REPUBLIKA E SHQIPERISE
. KESHILLI I_.MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.21, daté 08.03.2023

PER
SHFUQIZIMIN E VENDIMIT TE KKT-SE NR.26, DATE 03.10.2018
“PER MIRATIMIN E LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN: “NDARJE
STRUKTURORE E NENNJESIVE HI.UB.3.1200, HI.UB.3.1199, HI.UB.3.1191, HL.UB.3.169
DHE HI.B.239, TE PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR Tk BASHKISE HIMARE”

Né mbéshtetje t€ nenit 113, t& Kodit té Procedurave Administrative; Ligjit Nr. 107/2014, daté
31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar; Vendimit Nr. 408, dat&
13.05.2015 t& Ké&shillit t& Ministrave “Pér miratimin e rregullores s€ zhvillimit t& territorit”, i
ndryshuar; Vendimit Nr. 519, daté 20.09.2017 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e
pérbérjes s¢€ Késhillit Kombétar t& Territorit”, i ndryshuar, me propozim t€ Agjencisé sé Zhvillimit
té Territorit, K&shilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Shfuqizimin e Vendimit t€¢ Késhillit Kombétar t€ Territorit Nr.26, daté 03.10.2018 “Pér
miratimin e Lejes s€ Zhvillimit pér objektin: “Ndarje strukturore e nénnjésive HL.LUB.3.1200,
HI.UB.3.1199, HI.UB.3.1191, HI.UB.3.169 dhe HI.B.239, t& Planit t¢ Pérgjithshém Vendor té
Bashkis¢ Himarg”.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit né bashképunim me Bashkiné Himaré, pér
zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né€ fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Késhillit Kombétar t€ Territorit, Ministri
i Linjés dhe Sekretari i Késhillit Kombétar t& Territorit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




MINISTER I LINJES

SEKRETAR I KKT

DREJTOR I AGJENCISE SE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

A

Nénshkruar mé daté 22 /42 /2023



